PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  26.06.2014

                  № 69/525
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Ф.И.Ярового станицы Новолеушковской
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании обращения директора муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 станицы Новолеушковской О.Н.Есауленко,  действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район,   Совет  муниципального  образования  Павловский  район         р е ш и л:

1. Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 6 имени Ф.И.Ярового станицы Новолеушковской передачу в безвозмездное пользование:

недвижимого имущества школьного пищеблока – помещения  №№ 12-14 (Литер А), этаж первый,  общей площадью 86,9 кв. метров, расположенные по адресу: Краснодарский край, станица Новолеушковская, улица Школьная,27;

особо ценного движимого имущества и движимого имущества балансовой стоимостью более 20000 (двадцать тысяч) рублей (приложение);
малоценного имущества школьного пищеблока,

лицу, с которым будет заключен муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на срок исполнения указанного контракта.
2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов
Приложение

к решению Совета муниципального

муниципального образования

Павловский район

От 26.06.2014 № 69/525
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества и движимого имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 6
имени Ф.И.Ярового станицы Новолеушковской
	№ п/п
	Наименование
	Количество

(штук)
	Балансовая стоимость (рублей)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Шкаф холодильный
	1
	58527,00
	особо ценное движимое имущество

	2.
	Машина посудомоечная
	1
	222185,29
	особо ценное движимое имущество

	3.
	Камера холодильная
	1
	148793,37
	особо ценное движимое имущество

	4.
	Универсальная кухонная машинка УКМ-01
	1
	139571,45
	особо ценное движимое имущество

	5.
	Электроплита
	1
	32122,08
	движимое имущество

	6.
	Электросковорода
	1
	24235,20
	движимое имущество

	7.
	Гастроемкостей
	1
	29781,36
	движимое имущество

	8.
	Стеллаж для тарелок сдвоенный
	1
	20982,00
	движимое имущество

	9.
	Шкаф для хлеба
	1
	31100,00
	движимое имущество

	10.
	Хлеборезка
	1
	49081,46
	движимое имущество

	11.
	Картофелечистка
	1
	25796,57
	движимое имущество

	12.
	Котел пищеварочный
	1
	79504,93
	особо ценное движимое имущество

	13.
	Электропечь
	1
	30928,53
	движимое имущество

	14.
	Шкаф пожарный ШПЭСМ-ЗМ
	1
	39626,00
	движимое имущество

	Итого:
	14
	932235,24

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                                А.А.Мухин